МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ ГЕНЕРАЛА МИХАИЛА ПАВЛОВИЧА БАБИЧА

МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 03.03.2023 г.        № 92/1

ст. Журавская

Об утверждении расчета стоимости компенсационной выплаты за двух

разовое питание обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья и детей инвалидов

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №

273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления

администрации муниципального образования Кореновский район от

03.03.2023 года № 294 «Об утверждении Порядка организации обеспечения

бесплатным двухразовым питанием, ежемесячной компенсационной

выплатой обучающихся детей с ограниченными возможностями здоровтя и

детей-инвалидв в муниципальных общеобразовательных организациях

муниципального образования Кореновскийрайонг», согласно примерного 10-

дневного цикличного меню для организации питания детей, разработанного в

соответствии с требованиями СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расчет стоимости  компенсации за двухразовое

питания (завтрак, обед) ребенка инвалида, ребенка с ОВЗ 7-11 лет

(приложение 1);

2. Утвердить расчет стоимости компенсации за двухразовое

питание (завтрак, обед) ребенка инвалида, ребенка с ОВЗ 12 лет и

старше (приложение 2);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 14

им. генерала М. П. Бабича                                     Н. Н. Канюка

		2023-10-15T20:25:54+0300
	Канюка Наталия Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью